

Bryggeriet Skive ApS
Østergade 1 C
7800 Skive

CVR-nummer 39423286

Årsrapport
15. marts 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/11 2019



Knud Mogensén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Bryggeriet Skive ApS
Østergade 1 C
7800 Skive

Hjemstedskommune: Skive
CVR-nummer: 39423286
Regnskabsperiode: 15. marts 2018 - 30. juni 2019

Bestyrelse

Lone Fly Bjerre
Hans Peter Kirkegaard Skov
Knud Mogensen

Direktion

Knud Mogensen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet første regnskabsperiode udviser et resultat på DKK -248.638. Selskabets første regnskabsår er påvirket af udgifter i forbindelse med opstart af virksomheden.

Selskabet har tabt egenkapitalen, men denne forventes genetableret via egen indtjening i de kommende år.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2018/19

Note **Resultatopgørelse**

DKK

Perioden 15. marts - 30. juni

	Bruttofortjeneste	1.850.434
1	Personaleomkostninger	-1.971.061
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-132.630
	Resultat før finansielle poster	-253.257
2	Finansielle omkostninger	-64.503
	Resultat før skat	-317.760
3	Skat af årets resultat	69.122
	Årets resultat	-248.638
Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-248.638
	Resultatdisponering i alt	-248.638

Note	Balance	2018/19 DKK
	Aktiver pr. 30. juni	
	Indretning af lejede lokaler	96.780
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	697.469
	Materielle anlægsaktiver	794.250
	Deposita	156.650
	Finansielle anlægsaktiver	156.650
	Anlægsaktiver i alt	950.900
	Varebeholdning	123.794
	Varebeholdninger	123.794
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.187
	Udsudte skatteaktiver	38.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.122
	Andre tilgodehavender	43.894
	Periodeafgrænsningsposter	14.965
	Tilgodehavender	236.168
	Likvide beholdninger	159.755
	Omsætningsaktiver i alt	519.717
	Aktiver i alt	1.470.617

		2018/19
Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 30. juni	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-248.638
4	Egenkapital i alt	-198.638
	Kreditinstitutter	362.894
	Anden gæld	205.800
	Langfristede gældsforpligtelser	568.694
	Kreditinstitutter	156.224
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.927
	Gæld til tilknyttede virksomheder	622.540
	Anden gæld	213.870
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.100.561
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.669.255
	Passiver i alt	1.470.617
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	1.906.774
Andre omkostninger til social sikring	48.103
Øvrige personaleomkostninger	16.184
Personalemkostninger i alt	1.971.061

Gennemsnitlig antal beskæftigede 6

2 Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	26.251
Andre finansielle omkostninger	38.252
Finansielle omkostninger i alt	64.503

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-31.122
Regulering af udskudt skat	-38.000
Skat af årets resultat i alt	-69.122

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	50	0	50
Årets resultat	0	-249	-249
Egenkapital ultimo	50	-249	-199

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Pigen og Trompeten Skive Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet er part i en igangværende retssag. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af denne retssag

Noter

DKK

ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 30. juni 2019.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på DKK 1.216.395 overfor Østergade, Skive ApS. Huslejeforpligtelsen kan opsiges med 6 måneders varsel med fraflytning tidligst den 1. maj 2023.
